
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

МКУ « Управление образования МР «Казбековский район»
368148; с. Гертма, Казбековский район РД, ул. Сулаймана Шайихмагомедова, д. 4; 

телефон 89894858228; e-mail: qertmamsosh@mail.ru

Приказ

04.04.2022 №150

«Обутверждении плана
по проведению месячника»

В целях благоустройства территории ОУ, руководствуясь 
Распоряжением Администрации МР Казбековский район № 94 от 29 
марта 2022 года

Приказываю:

Утвердить План мероприятий по проведению месячника по 
санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории 
МКОУ «Гертминская СОШ им. Абдулмуслимова М.А.».

Абдулмуслимова З.М.

mailto:qertmamsosh@mail.ru

